Ofício 2.171/2024

De: Bruna P. - SEFIN-DC-CG

Para: Protocolo Câmara

Data: 29/04/2024 às 17:11:49

Setores envolvidos:

SEFIN, SEFIN-DC-CG

Lista Presença Audiência LDO 2025

Ilmo. Sr. Presidente,

Encaminho conforme solicitação a Lista de Presença da Audiência realizada pela Prefeitura no dia 15/04/2024 às
18h, de Elaboração da LDO 2025 para anexar ao Projeto de Lei.

Atenciosamente

_

Bruna Vieira Coelho Penteado

Secretaria Municipal de Finanças

Coordenadora Geral de Contabilidade

Ramal 1161

Anexos:

Lista_Presenca_Audiencia_LDO_2025.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

B
R

U
N

A
 V

IE
IR

A
 C

O
E

LH
O

 P
E

N
T

E
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

F
1A

-C
A

37
-D

7C
A

-7
D

85
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F

1A
-C

A
37

-D
7C

A
-7

D
85

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CF1A-CA37-D7CA-7D85

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNA VIEIRA COELHO PENTEADO (CPF 348.XXX.XXX-76) em 29/04/2024 17:12:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/CF1A-CA37-D7CA-7D85

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/CF1A-CA37-D7CA-7D85